
 
 

UCHWAŁA NR L/388/2022 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526z późn.zm.) oraz art. 211,212,214,215 ust.1, art.235 ust.1, art.236 ust. 1,3,4 art.237,239,242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Powiatu 
w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na 2023 r. w kwocie -  115 441 055 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 81 317 139 zł, 

2) dochody majątkowe - 34 123 916 zł. 

2. Dochody budżetu powiatu na 2023 r. ujmuje się w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu na 2023 r. w kwocie -  123 401 292 zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące - 84 542 968 zł, 

2) wydatki majątkowe - 38 858 324 zł. 

2. Wydatki budżetu  powiatu na 2023 r. ujmuje się w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu powiatu na 2023 r. w kwocie - 7 960 237 zł. 

2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu budżetowego  będą przychody z tytułu wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie - 7 960 237   zł. (§- 950) 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu powiatu na 2023 r. w kwocie - 8 960 237 zł, jako wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  (§ - 950) 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu powiatu na 2023 r. w kwocie - 1 000 000 zł - spłata otrzymanych 
krajowych kredytów i pożyczek. (§ - 992) 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie - 383 000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową  w kwocie - 117 000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie - 8 554 
875 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) zadań z zakresu administracji rządowej  wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie - 143 617 zł, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 stycznia 2023 r.

Poz. 147



3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie - 932 628 zł, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu powiatu w 2023 r., wynikające z odrębnych 
ustaw. 

1) Stosownie do art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2017 r. - Prawo ochrony środowiska  ( t.j. z 2008 r. 
Nr 25 z późn.zm.) wpływy z tytułu kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 stanowiące dochody budżetu 
powiatu przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska   gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 400 a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,18,21-25,31,32,38-42, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie - 160 614 zł., w tym: 

1) dział 801 - Oświata i wychowanie - 125 668 zł, 

2) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 34 946 zł. 

2. Wyodrębnia się wydatki w budżecie powiatu współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg wynikające z ustawy z dnia 23.10.2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg ( Dz.U.z 
2021 r. poz. 1122) jako środki otrzymane i niewykorzystane w 2022 r. dla zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1688R  Lubaczów - Basznia” - 2 600 000 zł. 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki w budżecie powiatu współfinansowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych:. 

1) Dochody: 

a) dział 600, rozdział 60014, paragraf 6370 - 25 570 000 zł, 

b) dział 921, rozdział 92118, paragraf 6370 - 4 500 000 zł. 

2) Wydatki 

a) dział 600, rozdział 60014, paragraf 6370 - 25 570 000 zł, 

- Zadanie 1.„Przebudowa drogi powiatowej nr 1649R Cewków – Moszczanica granica województwa 
w km 0+000 – 5+500 wraz z niezbędną infrastrukturą ” – 5 000 000 zł. 

- Zadanie 2.„Przebudowa dróg powiatowych powiatu lubaczowskiego, obejmująca budowę chodników 
dla pieszych w miejscowościach szczególnie niebezpiecznych ”  - 8 550 000 zł. 

- Zadanie 3.„Przebudowa dróg powiatowych nr: 1638R,1656R,1666R na terenie Powiatu 
Lubaczowskiego”  – 5 020 000 zł. 

- Zadanie 4. „ Przebudowa dróg powiatowych  na terenie Gminy Narol” – 2 000 000 zł. 

- Zadanie 5. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1688R  Lubaczów - Basznia”– 5 000 000 zł. 

b) dział 921, rozdział 92118, paragraf 6370 - 4 500 000 zł. 

- Zadanie 1.„ Budowa i modernizacja infrastruktury Muzeum Kresów w Lubaczowie wraz z zespołem 
zamkowo parkowym”– 4 500 000 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Lubaczowie do: 

1) dokonywania zmian planowanych wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie 
wydatków bieżących na uposażenia , wynagrodzenia i składek od nich naliczanych oraz wydatków 
majątkowych oraz przeniesień między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w granicach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zwiększeń wydatków na 
wynagrodzenia, uposażenia i składek od nich naliczanych, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków finansowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 147



4) zaciągnięcia kredytu bankowego krótkoterminowego w kwocie 1 500 000 zł, na finansowanie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w budżecie powiatu. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych krótkoterminowych 
w kwocie 1 500 000 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 147


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)

	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (6)




	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-01-09T13:14:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




